
100 mts. Estilos Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 NAZARET CALVICHE FERNÁNDEZ 1987 A 100 Estilos 01:21,40

2 MELANIA ARMAS DIAZ 1987 A 100 Estilos 01:35,34

3 EVA GUADARRAMA SERRANO 1976 A 100 Estilos 01:38,27

4 CRISTINA IZQUIERDO RODRIGUEZ 1974 A 100 Estilos 01:40,53

5 MARIA C. DELGADO MARTINEZ 1962 C 100 Estilos 01:41,65

6 CARMEN MILAGROS HERNÁNDEZ BENCOMO 1969 B 100 Estilos 01:53,14

7 MARIA DOLORES EXPOSITO REAL 1963 B 100 Estilos 02:13,28

8 MARÍA ROCÍO HERNÁNDEZ ROUSSEAU 1964 B 100 Estilos 02:24,03

AMANDA HERRERA PEREZ 1949 D 100 Estilos BAJA

100 mts. Estilos Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 JOSÉ CARLOS BÁEZ GONZÁLEZ 1975 A 100 Estilos 01:07,29

2 TEODORO FULGENCIO PÉREZ RODRÍGUEZ 1986 A 100 Estilos 01:08,70

3 AIRAM ALTOBIEN DÍAZ 1983 A 100 Estilos 01:08,87

4 DAVID ADZUBEL PÉREZ 1987 A 100 estilos 01:14,66

5 ADRIÁN DOMÍNGUEZ GIL 1982 A 100 Estilos 01:16,37

6 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ HERRERA 1967 B 100 Estilos 01:18,62

7 JOSE MARIA MEDAL PAVES 1965 B 100 Estilos 01:20,34

8 GERMÁN BILBAO SIEYRO 1973 A 100 Estilos 01:20,85

9 ANTONIO SÁNCHEZ LAMA 1980 A 100 estilos 01:21,85

10 JOSÉ JAVIER LÓPEZ PÉREZ 1967 B 100 Estilos 01:26,32

11 ISAAC RAMÓN LUIS MARTÍN 1979 A 100 Estilos 01:29,80

12 MIGUEL ÁNGEL NEGRÍN MESA 1975 A 100 Estilos BAJA

50 mts. Libre Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 JAMILA ARANTZAMENDI LLULL 1981 A 50 Libre 00:32,12

2 MAR RODRIGUEZ ZAMORA 1968 B 50 Libre 00:32,78

3 YESICA DIAZ DIAZ 1983 A 50 Libre 00:34,71

4 RAQUEL LUIS MARTÍN 50 Libre 00:41,44

5 CARMEN NATALIA HERNÁNDEZ LÓPEZ 1974 A 50 Libre 00:43,52

6 CONCEPCION ESMERALDA MARTIN CORDOBA 1977 A 50 Libre 00:44,06

7 MARÍA ERNESTINA DÍAZ DELGADO 1971 B 50 Libre 00:45,36

8 TERESA DEL CARMEN LUIS MARRERO 1977 A 50 Libre 00:45,81

9 DAVINIA LUIS HERNÁNDEZ 1983 A 50 libre 00:48,19

10 MARIA DOLORES EXPOSITO REAL 1963 B 50 Libre 00:48,84

11 ÁFRICA PÉREZ GARCÍA 1977 A 50 Libre 00:51,35

12 MARIA CANDELARIA MEJIAS FERRERA 1958 C 50 Libre 00:52,99
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13 OBDULIA MOLINA LUIS 1943 D 50 Libre 01:33,93

SONIA M GONZÁLEZ PÉREZ 1979 A 50 Libre BAJA

LOURDES RODRÍGUEZ GARCÍA 1986 A 50 Libre BAJA

50 mts. Libre Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 VICENTE ALEXIS DIAZ HERNANDEZ 1979 A 50 libre 00:26,33

2 GUSTAVO DAVID SUAREZ CRUZ 1976 A 50 Libre 00:28,47

3 MARCO CASTILLO AGUILAR 1979 A 50 Libre 00:28,78

4 CARLOS TOMÁS IBACETA GLEZ 1985 A 50 libre 00:29,08

5 DAVID ADZUBEL PÉREZ 1987 A 50 Libre 00:29,22

6 ZEBENSUI BONILLA AVILA 1981 A 50 Libre 00:29,25

7 ORLANDO DELGADO RODRIGUEZ 1974 A 50 Libre 00:29,63

8 SERGIO MORALES RODRÍGUEZ 1973 A 50 Libre 00:29,70

9 AIRAM ESTÉVEZ PALMERO 1987 A 50 Libre 00:30,82

10 DANIEL EDUARDO CALDERARO DUQUE 1969 B 50 Libre 00:31,03

11 RAFAEL ANDREU 1969 B 50 Libre 00:31,31

12 CARLOS ALBERTO GRAU DE LOS REYES 1972 B 50 Libre 00:31,48

13 AIRAM HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 1985 A 50 Libre 00:32,43

14 JOAQUÍN MACÍA ALONSO 1969 B 50 Libre 00:33,84

15 MARCOS MARTIN PADILLA 1975 A 50 Libre 00:33,94

16 MARCOS GILBERTO CASTRO FARIÑA 1976 A 50 Libre 00:34,28

17 FABIÁN PACHECO ACOSTA 1985 A 50 Libre 00:34,63

18 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO 1969 B 50 Libre 00:36,31

19 SANTIAGO FARIÑA SAMBLÁS 1959 C 50 Libre 00:36,60

20 JESÚS JAVIER LUIS PÉREZ 1980 A 50 Libre 00:37,34

21 FRANCISCO HEREDIA FUENTES 1977 A 50 Libre 00:37,75

22 SEBASTIEN REH 1976 A 50 Libre 00:39,41

23 FRANCISCO JAVIER DÍAZ MARTÍN 1976 A 50 Libre 00:39,66

24 INGOLF BOSSERT SCHWARZE 1940 D 50 Libre 00:39,90

25 YONE PÉREZ CABRERA 1981 A 50 Libre 00:40,56

26 RALPH KLOBER 1964 B 50 Libre 00:40,71

27 JUAN JOSÉ VERA GARCÍA 1961 C 50 Libre 00:41,29

28 JUAN DIEGO TAVIO VENTURA 1960 C 50 Libre 00:42,41

29 JOSÉ GONZÁLEZ HERNANDEZ 1952 D 50 Libre 00:43,04

30 PEDRO ALBERICIO REYES 1955 C 50 Libre 00:48,55

31 CANDIDO CANDIDO 1958 C 50 Libre 00:48,98

32 ANGEL BRITO TRUJILLO 1940 D 50 Libre 00:52,82

33 ANTONIO GARCIA-ESTRADA PÉREZ 1944 D 50 Libre 00:53,75

MARCOS CHÁVEZ DE SANTIAGO 1969 B 50 Libre BAJA

DAVID DAVID 1975 A 50 Libre BAJA

MIGUEL ÁNGEL NEGRÍN MESA 1975 A 50 Libre BAJA
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VICTOR GARCIA ROMAN 1979 A 50 Libre BAJA

DARÍASBAO GARZÓN GONZÁLEZ 1980 A 50 Libre BAJA

ALEJANDRO NEGRÍN MENDOZA 1984 A 50 Libre BAJA

FRANCISCO JAVIER TEJERA RIVERO 1987 A 50 Libre BAJA

50 mts. Braza Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 NAZARET CALVICHE FERNÁNDEZ 1987 A 50 Braza 00:40,24

2 BEATRIZ FREIRE 1969 B 50 Braza 00:45,00

3 CRISTINA IZQUIERDO RODRIGUEZ 1974 A 50 Braza 00:48,13

4 ESTHER LOPEZ GONZALEZ 1955 C 50 Braza 00:48,83

5 EVA GUADARRAMA SERRANO 1976 A 50 Braza 00:49,34

6 MARIA CANDELARIA LUIS VIDAL 1970 B 50 Braza 00:55,20

BEATRIZ LOPEZ FERNANDEZ 1964 B 50 Braza BAJA

AMABEL JEREZ GRANDE 1978 A 50 Braza BAJA

50 mts. Braza Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 ANTONIO EMILIO DIAZ GONZALEZ 1975 A 50 Braza 00:35,04

2 GUSTAVO ADOLFO TORRIJOS LÓPEZ 1963 B 50 Braza 00:35,97

3 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ HERRERA 1967 B 50 Braza 00:37,98

4 SERGIO MORALES RODRÍGUEZ 1973 A 50 Braza 00:38,16

5 CARLOS TOMÁS IBACETA GLEZ 1985 A 50 braza 00:39,94

6 FABIÁN PACHECO ACOSTA 1985 A 50 Braza 00:40,53

7 DANIEL EDUARDO CALDERARO DUQUE 1969 B 50 Braza 00:41,15

8 RICARDO DIAZ PEREZ 1968 B 50 Braza 00:41,44

9 AIRAM ESTÉVEZ PALMERO 1987 A 50 braza 00:43,55

10 JOAQUÍN MACÍA ALONSO 1969 B 50 Braza 00:44,16

11 MARCOS GILBERTO CASTRO FARIÑA 1976 A 50 Braza 00:46,44

12 SEBASTIEN REH 1976 A 50 braza 00:46,51

13 ISAAC RAMÓN LUIS MARTÍN 1979 A 50 Braza 00:46,59

14 ISIDRO MIGUEL DÍAZ CARRILLO 1969 B 50 braza 00:47,37

15 FRANCISCO HEREDIA FUENTES 1977 A 50 braza 00:47,81

16 CANDIDO CANDIDO 1958 C 50 Braza 01:00,35

17 RALPH KLOBER 1964 B 50 Braza 01:04,60

18 PEDRO ALBERICIO REYES 1955 C 50 Braza 01:06,89

19 ANGEL BRITO TRUJILLO 1940 D 50 Braza 01:22,19

JOSE MARCIAL TAVIO VENTURA 1958 C 50 Braza BAJA

JUAN JOSÉ VERA GARCÍA 1961 C 50 Braza BAJA

VICTORIO GARCIA MARIA 1968 B 50 Braza BAJA
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50 mts. Espalda Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 RAQUEL LUIS MARTÍN 50 Espalda 00:51,55

2 MARIA CANDELARIA LUIS VIDAL 1970 B 50 Espalda 00:56,09

3 CONCEPCION ESMERALDA MARTIN CORDOBA 1977 A 50 Espalda 00:57,97

4 CARMEN NATALIA HERNÁNDEZ LÓPEZ 1974 A 50 Espalda 00:58,14

5 TERESA DEL CARMEN LUIS MARRERO 1977 A 50 Espalda 00:58,78

6 MARIA JOSEFA GONZALEZ TRUJILLO 1958 C 50 Espalda 01:01,48

7 MARÍA ERNESTINA DÍAZ DELGADO 1971 B 50 Espalda 01:05,93

8 MARÍA ROCÍO HERNÁNDEZ ROUSSEAU 1964 B 50 Espalda 01:15,80

MAR RODRIGUEZ ZAMORA 1968 B 50 Espalda BAJA

AMABEL JEREZ GRANDE 1978 A 50 Espalda BAJA

50 mts. Espalda Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 MANUEL MORGADO JIMENEZ 1986 A 50 Espalda 00:30,87

2 JOSÉ CARLOS BÁEZ GONZÁLEZ 1975 A 50 Espalda 00:31,09

3 ZEBENSUI BONILLA AVILA 1981 A 50 Espalda 00:33,53

4 JUAN MANUEL ALONSO TOLEDO 1979 A 50 Espalda 00:35,81

5 GERMÁN BILBAO SIEYRO 1973 A 50 Espalda 00:38,83

6 JOSÉ JAVIER LÓPEZ PÉREZ 1967 B 50 Espalda 00:39,25

7 SANTIAGO FARIÑA SAMBLÁS 1959 C 50 Espalda 00:47,16

JOSE MARCIAL TAVIO VENTURA 1958 C 50 Espalda BAJA

ALEJANDRO NEGRÍN MENDOZA 1984 A 50 Espalda BAJA

VICTOR GARCIA ROMAN 1979 A 50 Espalda BAJA

50 mts. Mariposa Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 JAMILA ARANTZAMENDI LLULL 1981 A 50 Mariposa 00:36,88

2 YESICA DIAZ DIAZ 1983 A 50 Mariposa 00:38,03

3 MELANIA ARMAS DIAZ 1987 A 50 Mariposa 00:43,86

4 ESTHER LOPEZ GONZALEZ 1955 C 50 Mariposa 00:43,91

5 MARIA C. DELGADO MARTINEZ 1962 C 50 Mariposa 00:50,93

6 CARMEN MILAGROS HERNÁNDEZ BENCOMO 1969 B 50 Mariposa 00:51,74

AMANDA HERRERA PEREZ 1949 D 50 Mariposa BAJA

BEATRIZ FREIRE 1969 B 50 Mariposa BAJA

50 mts. Mariposa Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 VICENTE ALEXIS DIAZ HERNANDEZ 1979 A 50 Mariposa 00:28,58
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2 MANUEL MORGADO JIMENEZ 1986 A 50 Mariposa 00:28,75

3 ANTONIO EMILIO DIAZ GONZALEZ 1975 A 50 Mariposa 00:29,62

4 MARCO CASTILLO AGUILAR 1979 A 50 Mariposa 00:30,21

5 AIRAM ALTOBIEN DÍAZ 1983 A 50 Mariposa 00:30,56

6 TEODORO FULGENCIO PÉREZ RODRÍGUEZ 1986 A 50 Mariposa 00:30,65

7 JUAN MANUEL ALONSO TOLEDO 1979 A 50 Mariposa 00:31,12

8 ADRIÁN DOMÍNGUEZ GIL 1982 A 50 Mariposa 00:32,11

9 SANTIAGO FARIÑA TADEO 1982 A 50 Mariposa 00:33,18

10 CARLOS ALBERTO GRAU DE LOS REYES 1972 B 50 Mariposa 00:34,06

11 JOSE MARIA MEDAL PAVES 1965 C 50 Mariposa 00:34,78

12 CRISTIAN HERNÁNDEZ MENTZEL 1971 B 50 mariposa 00:36,93

13 INGOLF BOSSERT SCHWARZE 1940 D 50 Mariposa 00:51,76

14 JUAN DIEGO TAVIO VENTURA 1960 D 50 Mariposa 00:52,03

DANIEL PÉREZ RODRÍGUEZ 1981 A 50 Mariposa BAJA

100 mts. Libre Femenino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

4 DAVINIA LUIS HERNÁNDEZ 1983 A 100 Libre 01:45,20

2 ÁFRICA PÉREZ GARCÍA 1977 A 100 Libre 01:51,28

3 MARIA CANDELARIA MEJIAS FERRERA 1958 C 100 Libre 02:03,86

4 MARÍA TERESA BARROSO MARTIN 1978 A 100 Libre 02:12,50

5 OBDULIA MOLINA LUIS 1943 D 100 Libre 03:34,03

BEATRIZ LOPEZ FERNANDEZ 1964 B 100 Libre BAJA

LOURDES RODRÍGUEZ GARCÍA 1986 A 100 Libre BAJA

SONIA M GONZÁLEZ PÉREZ 1979 A 100 Libre BAJA

100 mts. Libre Masculino

Rk Nombre Apellidos Año Cat Prueba Tiempo

1 ORLANDO DELGADO RODRIGUEZ 1974 A 100 Libre 01:06,43

2 SANTIAGO FARIÑA TADEO 1982 A 100 Libre 01:08,28

3 RAFAEL ANDREU 1969 B 100 Libre 01:09,52

4 AIRAM HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 1985 A 100 Libre 01:11,84

5 ANTONIO SÁNCHEZ LAMA 1980 A 100 Libre 01:12,59

6 RICARDO DIAZ PEREZ 1968 B 100 Libre 01:12,91

7 MARCOS MARTIN PADILLA 1975 A 100 Libre 01:15,10

8 CRISTIAN HERNÁNDEZ MENTZEL 1971 B 100 Libre 01:24,19

9 JESÚS JAVIER LUIS PÉREZ 1980 A 100 Libre 01:29,13

10 FRANCISCO JAVIER DÍAZ MARTÍN 1976 A 100 Libre 01:31,09

11 JOSÉ GONZÁLEZ HERNANDEZ 1952 D 100 Libre 01:47,10

12 ANTONIO GARCIA-ESTRADA PÉREZ 1944 D 100 Libre 02:12,82

DARÍASBAO GARZÓN GONZÁLEZ 1980 A 100 Libre BAJA
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DAVID DAVID 1975 A 100 Libre BAJA

DANIEL PÉREZ RODRÍGUEZ 1981 A 100 Libre BAJA

FRANCISCO JAVIER TEJERA RIVERO 1987 A 100 Libre BAJA


